
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 9 – 893 – Poz. 293, 294

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 
lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 
2006 roku Dz.U. Nr 121, poz. 844 z późniejszymi 
zmianami) uchwala się, co następuje:

§1. Określa się dzienne stawki opłaty targowej w 
następującej wysokości:

1) Na targowisku rolnym przy ulicy Komorowskiej 
w Wolsztynie:

a) przy sprzedaży od każdej wystawionej sztuki 
do sprzedaży

- konie, bydło 5,40 zł
- trzoda chlewna 2,60 zł
- inne 2,20 zł
b) przy sprzedaży płodów rolnych w stanie nie 

przetworzonym 13,00 zł
2) Na pozostałych targowiskach na terenie miasta 

i gminy
a) przy sprzedaży z pojazdu lub przy parkowanym 

pojeździe - 3 mb samochody ciężarowe, ciągniki, 
platformy pow. 1500 kg

- płodów rolnych w stanie nie przetworzonym 
23,00 zł

- pozostałych artykułów 39,00 zł
b) przy sprzedaży z samochodu dostawczego, to-

warowo - osobowego do 1500 kg lub przy parko-
wanym pojeździe

- płodów rolnych w stanie nie przetworzonym 
17,50 zł

- pozostałych artykułów 30,00 zł
c) przy sprzedaży z samochodu osobowego lub 

przy parkowanym pojeździe
- płodów rolnych w stanie nie przetworzonym 

17,50 zł
- pozostałych artykułów 28,00 zł
d) przy sprzedaży ze straganu - 3 mb
- płodów rolnych w stanie nie przetworzonym 

17,50 zł
- pozostałych artykułów 22,00 zł
e) przy sprzedaży z kosza, wiadra itp. za 1 m2 

5,40 zł
f) przy sprzedaży w inny sposób
- płodów rolnych w stanie nie przetworzonym 

13,00 zł
- pozostałych artykułów   17,50 zł
g) przy sprzedaży pojazdów (za 1 pojazd)
- motocykla, motoroweru 2,20 zł
- samochodu osobowego, ciężarowego, przycze-

py, naczepy i pozostałych pojazdów 11,00 zł

zam. Nowa Dąbrowa 12
k) w sołectwie Nowa Obra – Piosik Franciszka 

zam. Nowa Obra 15
l) w sołectwie Nowe Tłoki – Matysik Władysław 

zam. Nowe Tłoki 27
m) w sołectwie Nowy Widzim – Wawrzynowicz 

Zbigniew zam. Nowy Widzim 32
n) w sołectwie Obra – Cichy Jan zam. Obra ul. 

Kiełkowska 14
o) w sołectwie Powodowo – Jakowczyc Aleksan-

der zam. Powodowo 40
p) w sołectwie Rudno – Tomiak Karol zam. Rudno 

13
q) w sołectwie Stara Dąbrowa – Oleszak Ludwik 

zam. Stara Dąbrowa 5/1
r) w sołectwie Stary Widzim – Daleki Lech zam. 

Stary Widzim 15
s) w sołectwie Stradyń – Andrys Roman zam. 

Stradyń 17A
t) w sołectwie Świętno – Kawulak Bernadeta zam. 

Świętno ul. Mickiewicza 12
u) w sołectwie Tłoki – Nowak Florian zam. Tłoki 

93

v) w sołectwie Wilcze – Pacyna Aniela zam. Wil-
cze 4

w) w sołectwie Wroniawy – Nitschke Andrzej 
zam. Wroniawy ul. Spokojna 16

3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty od 
posiadania psów w wysokości 10% zainkasowanej 
kwoty.

§6. Traci moc Uchwała nr XXVII/205/2008 Rady 
Miejskiej w Wolsztynie z dnia 26 listopada 2008 r. 
w sprawie opłaty od posiadania psów na 2009 rok.

§7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Wolsztyna.

§8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 
stycznia 2010 roku.

Przewodniczący Rady
(-) Krzysztof Lisiewicz

294

UCHWAŁA Nr XXXVII/282/2009 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE

z dnia 25 listopada 2009 r.

w sprawie: opłaty targowej



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 9 – 894 – Poz. 294

§2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, 
w którym dokonywana jest sprzedaż.

§3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w dro-
dze inkasa.

2. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się:
1) na terenie targowiska rolnego ulica Komorow-

ska i Drzymały 5 w Wolsztynie -Roberta Mączkow-
skiego zam. Wolsztyn ul. Bohaterów Bielnika 26

2) na pozostałym terenie miasta oraz na terenie 
wsi- Radosława Angiela zam. Wolsztyn ul. Osie-
dlowa 9, Tomasza Hibnera zam. Wolsztyn ul. Po-
niatowskiego 40/1, Dariusza Nowickiego zam. 
Wolsztyn ul. Poznańska 33a, Roberta Świniarka 
zam. Karpicko ul. Rolna 28, Grzegorza Hegenbarta 
Wolsztyn ul. Osiedlowa 7

3) w sołectwie Adamowo – Żok Sylwester zam. 
Adamowo 19

4) w sołectwie Barłożnia – Długowski Stefan zam. 
Barłożnia Gościeszyńska 2

5) w sołectwie Berzyna – Szymańska Agnieszka 
zam. Berzyna 1/3

6) w sołectwie Błocko – Rządkowska Dorota zam. 
Błocko 4/1

7) w sołectwie Chorzemin – Krawczyk Sławomir 
zam. Chorzemin 49

8) w sołectwie Gościeszyn – Nawracała Grzegorz 
zam. Gościeszyn 3/2

9) w sołectwie Karpicko – Stachura Jan zam. Kar-
picko ul. Lipowa 19A

10) w sołectwie Kębłowo – Świetliński Bogdan 
zam. Kębłowo ul. Stradyńska 44

11) w sołectwie Niałek Wielki – Wojtkowiak Ja-
nusz zam. Niałek Wielki 50

12) w sołectwie Nowa Dąbrowa – Żok Władysław 
zam. Nowa Dąbrowa 12

13) w sołectwie Nowa Obra – Piosik Franciszka 
zam. Nowa Obra 15

14) w sołectwie Nowe Tłoki – Matysik Władysław 
zam. Nowe Tłoki 27

15) w sołectwie Nowy Widzim – Wawrzynowicz 
Zbigniew zam. Nowy Widzim 32

16) w sołectwie Obra – Cichy Jan zam. Obra ul. 
Kiełkowska 14

17) w sołectwie Powodowo – Jakowczyc Alek-
sander zam. Powodowo 40

18) w sołectwie Rudno – Tomiak Karol zam. Rud-
no 13

19) w sołectwie Stara Dąbrowa – Oleszak Ludwik 
zam. Stara Dąbrowa 5/1

20) w sołectwie Stary Widzim – Daleki Lech zam. 
Stary Widzim 15

21) w sołectwie Stradyń – Andrys Roman zam. 
Stradyń 17A

22) w sołectwie Świętno – Kawulak Bernadeta 
zam. Świętno ul. Mickiewicza 12

23) w sołectwie Tłoki – Nowak Florian zam. Tłoki 
93

24) w sołectwie Wilcze – Pacyna Aniela zam. Wil-
cze 4

25) w sołectwie Wroniawy – Nitschke Andrzej 
zam. Wroniawy ul. Spokojna 16

3. Ustala się wynagrodzenie inkasentów w wyso-
kości 15% pobranych kwot z zastrzeżeniem ust. 4.

4. Wynagrodzenie inkasenta Roberta Mączkow-
skiego, za inkaso opłaty na targowisku przy ulicy 
Komorowskiej i Drzymały w Wolsztynie wynosi:

- w czwartki - 15% pobranych kwot,
- w pozostałe dni tygodnia - 20% pobranych kwot
5. Wpływy z tytułu inkasa inkasenci przekazują w 

całości na rachunek lub do kasy Urzędu Miejskiego 
w Wolsztynie każdorazowo po zakończonym dniu 
targowym.

6. Wypłata wynagrodzenia za inkaso następuje w 
ciągu 7 dni od dnia dostarczenia do Urzędu Miejskie-
go w Wolsztynie rozliczenia pobranej przez inkasen-
ta opłaty targowej.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Wolsztyna.

§5. Traci moc uchwała XXVII/203/2008 Rady 
Miejskiej w Wolsztynie z dnia 26 listopada 2008 
roku w sprawie opłaty targowej.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 
stycznia 2010 roku.

Przewodniczący Rady
(-) Krzysztof Lisiewicz


